様式第１号

学校建物及び設備使用者登録申請書
年　　　月　　　日
泉南市教育委員会　御中

団　体　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
団体所在地

　以下のとおり申請します。なお、使用については泉南市学校建物及び設備使用条例、泉南市学校建物及び設備使用規則及び泉南市教育委員会の指示に従います。また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号から第６号のいずれにも該当しないことを誓約し、かつ将来にわたって該当しないことを誓約します。
	団　体　名

	代 表 者
	申 請 者

	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	住　所

	住　所
	泉南市

	連絡先

	日中連絡先

	使用予定校
	泉南市立　　　　　　　　　　　小学校　　・　　中学校

	使用予定
曜日・時間
	曜日　　　　　　　　：　　　　　　～　　　　　：

	主な使用目的
（内容）

	協会等への
加入状況
	加入　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　未加入

※本登録の有効期限は、申請年度の３月末までです。次年度も使用を希望される場合は、再度登録を行ってください。
※使用にあたっては、別途使用許可申請手続きが必要です。

	学校建物及び設備使用者登録（　承　認　・　不承認）通知書

年　　　月　　　日

上記の申請について　　承　認　・　不承認　　とします。
登録番号は　　　　　　　　　です。
（不承認の場合の理由）

泉南市教育委員会

	受　付　印